第21回世界コンピュータ将棋選手権　協賛・協力　申込書

　平成　　　年　　月　　日
コンピュータ将棋協会
　会　長　　瀧 澤 武 信　あて

住　　所

社　　名

代表者名
　当社は、第21回世界コンピュータ将棋選手権に対して、下記のとおり（協賛・協力）を申し込みます。
記
　１　協賛・協力金額

金　　　　　　　　　　　円
　２　物品もしくはサービスの提供
　　【協賛金以外に物品もしくはサービスの提供をいただける場合】
1  物品の提供計画
物品名：

単　価：　　　　　円

個　数：　　　個

合　計：　　　　　円
提供予定日：

提供方法：

物品名：

単　価：　　　　　円

個　数：　　　個

合　計：　　　　　円
提供予定日：

提供方法：

　　　※２種類以上の物品をご提供いただける場合は、お手数ですが、別紙にお書き下さい。

2 サービス（大会運営のお手伝い等を含む）
項　目：

内　容：

提供期間：　平成　年　月　日　～　平成　年　月　日

提供方法：
３　連絡先 (確実に連絡を取れる情報をお書き下さい)

　　　役職名：　　　　　　　　　　　担当者名：
　　　住　所：〒
　　　電話番号：
　　　担当者E-mail: